关于举办第二届全国中小学生“环境健康杯”征文绘画比赛的通知

各中小学校：
[bookmark: _GoBack]环境健康宣教，助力健康中国！为了促进青少年儿童学习环境健康知识，了解环境健康防护技能，提高自身环境健康素养，中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所联合中华预防医学会环境卫生分会共同推出第二届全国中小学生“环境健康杯”征文绘画比赛。有关情况通知如下：
1、 征文主题
本次活动围绕“饮水安全与健康防护”这一主题进行创作。阐释自己对饮水健康的认识与了解，抒发自己对饮水健康的美好憧憬，主旨积极向上。
2、 参赛稿件
1. 主题鲜明、层次清楚、文字流畅，视野开阔，有所创新。
2. 文体不限，须为原创，不得抄袭。
3. 文章字数：小学生作品300-500字；中学生作品600-900字。文章字数之文章标题和文章主体，不包括学生姓名和个人信息等。
4. 绘画作品:画种不限，作者根据此次参赛主题创作一副主题鲜明、富有意趣、新颖、构图完整、色彩和谐的绘画作品，形式不限。
3、 参加对象
全国所有小学和初中的全日制在校学生（9年级以下），均以个人名义参赛。也欢迎小学和初中学校集体组织或推荐学生参赛。
4、 活动时间
2018年7月1日-2018年12月31日（作品提交截稿日）。
5、 参赛办法
1. 本次活动为公益活动，学生自愿参加，不收取任何参赛费用。
2. 本次活动分小学组、初中组两个组参赛，并分别进行评奖。
3. 本次通过网络参赛，把征文电子稿直接发送到组委会指定邮箱：cdcjkfh@163.com。绘画原件寄送到组委会。具体活动详情可登录中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所网站（http://www.niehs.cn/）或关注微信公众号“环境与健康”，点击征文活动进行查询。
4. 考虑到参赛学生可能较多，所有来稿作品一律不退。请参赛学生自留底稿。
5. 请所有选手尊重他人的劳动成果，诚信参赛，不抄袭套作。
6. 为了保证评奖的效率，请所有参加征文比赛的选手务必将自己的个人信息附在文后（姓名、性别、联系电话、电子邮箱、学校名称、指导教师姓名）；参加绘画比赛的选手务必将自己的个人信息附在作品背面右下角（姓名、性别、联系电话、电子邮箱、学校名称、指导教师姓名）。若参赛作品无个人信息视为无效作品，不参加此次比赛评比。
6、 评奖方式及公布
大赛组委会将从2019年1月起，聘请有关专家组成评委会，对所有来稿进行评选。
活动设立以下奖项：获奖者将由组委会颁发获奖证书和奖金。计划设立特等奖2名、一等奖4名、二等奖6名、三等奖8名，共计20人。
获奖作品、获奖名单，将在中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品全所网站、中国疾病预防控制中心环境与健康相关产品安全所微信公众号“环境与健康”同步公布。请有意参赛选手关注该微信号发布的相关通知信息。
7、 组委会联系方式
联系人：闫老师、叶老师
地  址：北京市朝阳区潘家园南里7号环境所行政楼110室
电话：010-50930216；电子邮箱：cdcjkfh@163.com

[image: 第二届征文比赛通知（盖章版）_页面_1][image: 第二届征文比赛通知（盖章版）_页面_2]

image1.jpeg
FERFRGES RO ESBEEX RIS
FERBEERZ S HKEIDE NS

XTHEMF_BEERNZE “FERRE” ELELLENED

£ HNER:

REREEH, BARETE ATREFESENEFIREEELR, T
TR B8, R AR E R, & ERA T 4 QR S 6
BHEAPFREZLNBRETETGEF A KT AL ¢ LRABEE —BLEF N
A CRFRENR” EXLBERE. AABERELLT:

—. EXEH

ARFABGE “YARLGEEGF” X— T HATAE. MBETHARA
BEMNRET#, FRECHUARENEFER, ZERAREL.

=. BBt
1. EESH. BhERE. XFH%, LB, el
2. XKTR, AARL, TRYZ.

3. XFEFH: MNFAMER 300-500 F; FHFAEES 600-900 Fo XFEFHIX

ERAMXEIR, TAEFABEPAIAERE,

4. LEESBHTR, FEREMASEZACFE B ZASH. EAEE.

. MERE. CBRBNLEER, BPATR.

SN DS 3

SEFENERA R A BRERSE (O FEUT), AUMAEXSE.
KN FF A FRERARREEFEE SR,

W, 7B

2018 £ 7 A 1 H-2018 4 12 A 31 H (E@RZAMH).

. 3RbE%

L AREHHNHES, $FEERSW, TREEASREA.
2. ARREHHNNFL, WEAFRAMESR, FAARTHR

image2.jpeg
3. ARBRPFLSRE, CEXEFRESELRALAZ LW
cdcjkfh@163. com. % ERHFREAE L. BEEHHETERFERA
TR 0 B QIR B % 72 & L4 BT W3 (http: //www. niehs. cn/) B
REMBEART “TESHE”, REEXEHRITENH.

4 FRESERFETHRES, FARMES TR, H5RFLHGRB.

5. WHALFHEMANTAKR, RESE, FTDEEE.

6. HTRIEFRERE, FHASMEXLENEFSFAU BCHIALER
EXE (4. WA, BRARE, RFEHA. FREK. BRHTRL);

LEUENEFSURECHIAGCEREEETELTA (L. &

Al BRREE. BFEHA. FREK. ERRTHL). ESHEERRIA

BERANLHAER, T5 Mk hIRiTF .

N EBRFRRAA

AREZLUN2019F 1 AR, BEAATRARITE S, XNHHRME
Tk,

BARTUTERA: KLU HAZLPERREF LS. HRIRIHSF
Kok, —4%%4%. —ER6L, ZEX84L, FiT20A.

KRR, RELR, FEFERBTY EH T ORE S RERR” R LK
Pk, o ERm T TR R A R EZLRE AT “HRER
B RN, #ARSREFRETMBESLANHRELER.

+t. AZLHEFRX

REA: EEIF. vHHF

Hod: ARTHEREREEE 7S REHMATHHE 110 F

BiE: 010-50930216; W, FHE4: cdcjkfh@163. com

\\J}W\

ﬂwmwz#%«‘ A

W%?}: /